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Kołnierz uszczelniający 78x98cm do
pokryć płaskich ESV-A kolor grafitowy

Cena brutto 423,12 zł

Cena netto 344,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy EX-KON-2660

Opis produktu

Kołnierz uszczelniający 78x98cm do pokryć płaskich ESV-A kolor grafitowy
Kołnierz uniwersalny w wersji Thermo z dodatkową termoizolacją do montażu okna pojedynczo

Kołnierz umożliwia szczelne połączenie okna z płaskimi pokryciami dachowymi, takimi jak: papa, gonty bitumiczne, łupki o
grubości pokrycia do 10 mm (2 warstwy po 5 mm).

 Kołnierze FAKRO ESV-T AX00 GREENVIEW to nowa generacja kołnierzy uszczelniających do okien dachowych FAKRO
GREENVIEW, w których dokonano znaczących zmian konstrukcyjnych. Poprawiono ich wytrzymałość kołnierzy oraz ich ogólną
estetykę, wprowadzono także pewne ułatwienia, które przyspieszają prace montażowe.

Kołnierz z dodatkową termoizolacją jest doskonałym systemowym rozwiązaniem gwarantującym szczelne i „ciepłe” połączenie
okna z połacią dachu. Posiada przyklejony od wewnątrz elastyczny materiał docieplający, który szczelnie przylega do
ościeżnicy okna dzięki czemu po zamontowaniu tworzy termoizolacyjną ramę. Materiał termoizolacyjny charakteryzuje się
bardzo dobrymi parametrami (bardzo dobry współczynnik λ).

Kołnierz w wersji Thermo izoluje termicznie okno i znacznie poprawia współczynnik przenikania ciepła nawet do 15% w
zależności od typu okna. Ogranicza ryzyko powstawania ewentualnych mostków termicznych i strat ciepła.

Kołnierze oferowane są w kolorze RAL 7016 grafitowym
 

Charakterystyka:

wersja Thermo - izoluje termicznie okno i znacznie poprawia współczynnik przenikania ciepła ,
zmieniony surowiec do produkcji kołnierza, co zwiększa odporność na uszkodzenia i sztywność,
poprawiona estetyka, dzięki zmianie kształtu kołnierza,
zintegrowany profil kryjący dół ościeżnicy PKDO z dolnym elementem kołnierza,
eliminacja wkrętów montażowych na górnym elemencie kołnierza.

Zakres montażu w dachach o spadku:

od 15° do 90° dla głębokości osadzenia V,
od 20° do 90° dla głębokości J.
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